l'aggiudicatario possa vantare pretese in merito. 

Art. 5 — Importo stimato dell'appalto 

L'importo stimato dell’affidamento del servizio di trasporto assistito di persone con disabilità per 
l’anno 2026, con possibilità di rinnovo per un’ ulteriore annualità è  pari ad € 42.451,20 (euro 
quarantaduemilaquattrocentocinquantunovirgolaventi /00) per singolo anno, per un totale stimato 

di € 84.902,40 (ottantaquattromilanovecentoduevirgolaquaranta/00) IVA di legge esclusa. 
I km stimati per l’esecuzione del servizio sono pari a presuntivi km 5.700 mensili; il servizio di 
trasporto è organizzato per cinque (5) giorni a settimana, dal lunedì al venerdì, indicativamente 
nella fascia oraria dalle ore 08.00 alle ore 18:30, sulla base delle esigenze degli utenti fruitori come